Приложение 

Паспорт проекта

	Название проекта
	

	Инициатор проекта
	

	Стоимость проекта
	

	    Собственные средства инициатора
	

	    Иные источники финансирования 
	

	Показатели эффективности проекта 
	Срок окупаемости: 
Дисконтированный срок окупаемости: 
Внутренняя норма доходности (IRR): 
Приведенная стоимость (NPV): 

	Уровень проработки проекта
	Наличие:

 FORMCHECKBOX 
 Оформленные решения в отношении собственности земельных участков под строительство 

 FORMCHECKBOX 
 Бизнес-план и финансовая модель

 FORMCHECKBOX 
 Проектно-сметная документация

 FORMCHECKBOX 
 Заключение государственной экспертизы

(номер _________,  от _____________)
 FORMCHECKBOX 
 Разрешение на строительство
(номер _________,  от _____________)
 FORMCHECKBOX 
 Заключение профильного министерства

(номер _________,  от _____________)

 FORMCHECKBOX 
 Инвестиционный меморандум с администрацией  региона

(номер _________,  от ___________)

 FORMCHECKBOX 
 Жесткие контракты с поставщиками/покупателями

 FORMCHECKBOX 
  Иное: наличие договоренностей на поставку оборудования, строительство

	Краткое описание бизнес-плана:
	       1) цель проекта: 

	
	       2) потребители продукции (маркетинговый план): 

	
	       3) поставщики: 

	Основные этапы реализации:
	       1) закупка и поставка оборудования: 

	
	       2) запуск производства: 

	
	       3) выход на проектную мощность:  

	Контактное лицо инициатора проекта (Ф.И.О., должность, телефон)
	

	Целевые показатели проекта

	Год
	План создания постоянных раб. мест, чел. в год
	Объем инвестиций, млн. руб.
	Объем выручки, млн. руб.
	Объем прибыли, млн. руб.

	2017
	
	
	
	

	2018
	
	
	
	

	2019
	
	
	
	

	2020
	
	
	
	

	2021
	
	
	
	

	2022
	
	
	
	

	2023
	
	
	
	

	2024
	
	
	
	

	2025
	
	
	
	

	2026
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	


